
Z obsahu čísla 7/2017
4x osobnosti, které 
měly přežít svou smrt: 
^ Hitler v Argentině, 
Чг Gagarin v blázinci!
Řada lidí je přesvědčena, 
že se Elvis objevil 
ve filmu Sám doma.

85x mýty a fakta 
o vitaminech: 
Zachránci, nebo 

zabijáci?
Běžci, kteří 
po dobu 

" jednoho týdne 
brali 1000 mg vitaminu C 
denně, ztratili na síle.

7x nejkrásnější 
lodní vraky: Nádhera 
rezavějící v hlubinách 
J| Ц? i na souši
J Vrak lodi SS 

Ayrfield přetvoří příroda 
během desítek let 
v plovoucí les.

Muzea voskových 
figurín:
Zrodila dbáS 
se na hřbitově!
První je otevřeno 
v Londýně už 
v roce 1711.

Dobrodruh 
VA Peter 
Freuchen: Smrt oblafne 
vlastními výkaly
Pomocí kleští a kladiva si 
amputuje omrzlé prsty.

Я A 5 faktů 
o Marsu

Západ Slunce nesdílí 
barvu rudé planety.
Je modrý jako voda.
Co nás na Marsu čeká?

Umělecká díla s tajemstvím:
Umírala Mona Lisa na syfilidu?
Snaží se Michelangelo naznačit, že Bůh je 
pouhým výtvorem lidského mozku?

37

Zábava 
naživo: Slavní 

komici současnosti
Louis C.K. je jediný 
komik, který kdy vyprodá 
Madison Square Garden 
třikrát po sobě.

Neuvěřitelná &ФА 
čísla lidského V4 
těla
Plocha plicních sklípků 
člověka se pohybuje 
od 55 do 80 m2. A jak 
velký je váš byt?

Kennedyho КО 
vesmírné
středisko: Rakety mezi 
želvami a aligátory
Největší jednopatrová 
budova na světě pojala 
raketoplány „na stojáka“.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: 12 nejslavnějších 

cestovatelů všech dob: 12 díl: UMBERTO NOBILE


